
 

Bilecik'teki FETÖ/PDY soruşturması haberi: 5 tutuklama
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Bilecik merkezli 4 ilde, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)
yönelik soruşturma kapsamında adliyeye sevk edilen 8 şüpheliden 5'i tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince
Bilecik merkezli, Bozüyük ve Pazaryeri ilçeleriyle Antalya, Bursa ve Kahramanmaraş'ta
düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda gözaltına alınanlardan 8 kişi, emniyetteki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edildi.

Zanlılardan 5'i çıkarıldıkları mahkemece tutuklanırken 3'ü adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı.

Soruşturma çerçevesinde 22 Kasım'da Bilecik merkezli Bozüyük ve Pazaryeri ilçeleriyle
Antalya, Bursa ve Kahramanmaraş'da eş zamanlı düzenlenen operasyonda, aralarında açığa
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Antalya, Bursa ve Kahramanmaraş'da eş zamanlı düzenlenen operasyonda, aralarında açığa
alınan ve ihraç edilen öğretmenlerin de bulunduğu 9 kişi gözaltına alınmış, daha sonra bir kişi
adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı. Şüphelilerin evlerinde yapılan aramalarda bazı dosya
ve bilgisayarlara el konulmuştu.

Bilecik'te trafik kazası

Bilecik'te meydana gelen trafik kazasında, otomobille çarpışan kamyonet, döne döne bir süre
ilerledikten sonra durdurabilirken, çevrede vatandaşların olması olası bir faciayı önledi.

Kaza; Bilecik merkez Hürriyet Mahallesi Edebali Caddesi ile Dumlupınar Caddesinin kesiştiği
yerde meydan geldi. Ali Osman Çongur (56) yönetimindeki 11 AF 878 plakalı kamyonet,
Dumlupınar Caddesi üzerinde seyir halindeyken, Edebali Caddesi üzerinde seyir halinde olan
Mustafa Demir (41) yönetimindeki 11 AN 030 plakalı otomobille çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle
kamyonet döne döne ilerleyerek, ters istikamete doğru durdu. Kazada otomobil sürücüsü
Mustafa Demir ve yanında bulunan 1 kişi hafif yaralandı. Yaralılardan ismi alınamayan kişi
parmağından kesik meydana gelirken, başka bir araçla olay yerinden eve gittiği öğrenildi.
Kazasına hafif darbe alan Mustafa Demir ise ambulans istemedi. Polis kazayla ilgili soruşturma
başlattı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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